— 1 —

鄂交监协〔2024〕3号

各相关单位：

为规范我省高速公路建设工程项目文件材料收集、整理、立卷、

归档等档案管理工作，使相关工作做到标准化、规范化、程序化和

日常化，确保建设项目档案文件材料质量符合要求，更好地为工程

项目建设建成后的管理、维护和改（扩）建服务等，拟于近期举办

《湖北省高速公路工程建设资料及工程档案编制管理实施细则》宣

贯培训工作，现将培训预报名相关事项通知如下：

一、培训内容

（一）《湖北省高速公路工程建设资料及工程档案编制管理实

施细则》内容，包括档案管理体系的建立，档案文件材料的收集，

档案文件材料的分类整理与组卷，档案文件材料汇总、验收与移交，

档案信息化建设和利用，竣工文件的检查和奖惩等；

（二）公路工程建设管理电子文件档案体系标准及过程应用实

践。

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

 — 2 —

二、培训对象

在我省内从事高速公路建设工作的建设单位、监理单位、施工

单位、检测单位、其他相关从业单位以及其他有需求的单位。

三、培训方式

本次培训采取课堂面授，将邀请省内具有丰富经验的专家及参

编专家进行授课。

四、预报名方式及培训费用

（一）有需要参加的单位于 3 月 28 日前登录湖北省交通建设

监理协会官方网站 www.hbjtjl.org“在线报名系统”进行报名。报

名成功后可申请加入培训 QQ群（798381040）；

（二）培训时长一天，培训费用为 900 元/人，培训结束后将

发放培训证书。

五、其它有关事项

（一）为确保本次培训质量及效果，本次培训过程中食宿统一

安排，住宿费用自理。住宿费用标准为 320元/间/天；

（二）具体培训时间另行通知；

（三）联系方式

秘书处：027-84771678/027-84771679

湖北省交通建设监理协会

2024年 3月 19日

湖北省交通建设监理协会办公室 2024年 3月 19日